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شنبه  4  خرداد  1398

مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان خبر داد:

فعالیت 156 پایگاه خبری دارای 
مجوز در گیلان

گیلان امروز- مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان با اشاره به فعالیت 
156 پایگاه خبری دارای مجوز در گیلان، تاکید کرد: فعال بودن 
یارانه  از  بهره‌مندی  اولویت های  از  رتبه‌بندی  و شرکت در طرح 
با  گفت وگو  در  فاضلی  فیروز  است.   خبری  پایگاه‌های  حمایتی 
خبرنگاران، با اشاره به اجرای طرح رتبه بندی پایگا ههای خبری، 
اظهار کرد: طرح رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری با هدف ارتقای جایگاه 
حرفه‌ای پایگاه‌های خبری اینترنتی و برقراری عدالت رسانه‌ای پس 
از تصویب دستورالعمل و شاخص‌های مشخص شده از سال 1394 
اجرایی شد. وی ادامه داد: وجود تعداد قابل توجه پایگاه‌های خبری 
اینترنتی در کشور و تفاوت عملکرد و ماموریت آنها از جمله در 
میزان تولید خبر، گستره فعالیت، انتشار چند زبانه، سرعت در تولید 
و انتشار اخبار، رابط استانی در داخل کشور، میزان بهره‌مندی از 
تکنولوژی جدید رسانه‌ای، رعایت اصول حرفه‌ای و... ایجاب می‌کند 
که عدالت رسانه‌ای در نگرش به جایگاه پایگاه‌های خبری اینترنتی 
برقرار شود و هر پایگاه خبری در جایگاه واقعی خویش قرار گیرد و 
آنها که فعالیت جدی‌تر و حرفه‌ای در سپهر رسانه‌ای کشور دارند در 
ارزیابی‌ها مورد غفلت واقع نشوند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان گیلان با بیان اینکه سومین دوره رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری 
با بررسی 200 پایگاه و براساس فرم خوداظهاری  در دی‌ماه 97 
و مستندات ارائه شده توسط کمیته رتبه‌بندی برگزار شد، افزود: 
دوره چهارم رتبه‌بندی در خردادماه جاری برگزار می‌گردد.  فاضلی 
بازه زمانی اجرای طرح رتبه  اضافه کرد: اطلاع‌رسانی درخصوص 
بندی پایگاه های خبری از طریق سایت معاونت مطبوعاتی وزارت 
به فعالیت  اشاره  با  انجام می‌شود.  وی  ارشاد اسلامی  فرهنگ و 
156 پایگاه خبری دارای مجوز در گیلان، تاکید کرد: فعال بودن و 
شرکت در طرح رتبه‌بندی مذکور از اولویت های بهره‌مندی از یارانه 
حمایتی پایگاه‌های خبری است.  مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان 
خاطرنشان کرد: در راستای قانونمندسازی فعالیت پایگاه‌های خبری 
و امکان حمایت‌های قانونی از این پایگاه‌ها، شایسته است آن دسته 
از پایگاه‌های خبری استان که تاکنون از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مجوز فعالیت دریافت ننموده‌اند با ورود به سامانه جامع 
www.e-rasaneh.« رسانه های کشور به آدرس اینترنتی

ir« و ارائه درخواست خود، اقدام لازم را صورت دهند.

انتصاب جدید در روابط عمومی 
و امور بین‌الملل منطقه آزاد انزلی

بین‌الملل  امور  و  عمومی  روابط  مدیر  حکم  با  امروز -  گیلان 
سازمان منطقه آزاد انزلی یداله معصومی، کارشناس روابط عمومی 
و ارتباط با رسانه این سازمان شد. یداله معصومی که از ایثارگران 
هشت سال دفاع مقدس است طی چهارده سال حضور امین افقی‌ 
روابط  مدیرکل  دفتر  مسوولیت  عمومی،‌  روابط  سابق  مدیرکل 
عمومی را عهده‌دار بوده و طی این سال‌ها از نزدیک با اصحاب 
رسانه روابط نزدیکی داشته است.  با حکم رضا مسرور، مدیرعامل 
مدیریت  سرپرست  کاظمیان،  مهدی  انزلی  آزاد  منطقه  سازمان 
روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب 
شد، ‌وی نیز در طی انتصابی یداله معصومی را کارشناس روابط 

عمومی و ارتباط با رسانه این حوزه منصوب کرد.
انتظار می‌رود با آمدن مهدی کاظمیان که مدیری جوان و باانگیزه 
و مسوولیت در سازمان است ارتباط فی‌مابین رسانه‌ها با سازمان 
همانند گذشته برقرار بوده و دسترسی خبرنگاران به عملکرد و 

مدیران سازمان در فضایی سهل‌تر انجام شود.
در این میان معصومی نیز که از افراد باتجربه در حوزه رسانه است 
می‌تواند ارتباط میان رسانه‌ها و حوزه مدیریت روابط عمومی و امور 
بین‌الملل را بیش از پیش برقرار و عملکرد و فعالیت‌های سازمان را 

براساس انتظارات رسانه‌ها در اختیار آنان قرار دهد.

علت دقیق مرگ فک‌های خزری 
در سواحل گیلان مشخص شد

گیلان امروز- مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان با اشاره به 
مرگ ۲ قلاده فک خزری در اوایل فروردین امسال در رودسر گفت: 
علت مرگ این دو قلاده فک خفگی در آب بر اثر گیرافتادن در تور 
ماهیگیران تشخیص داده شده است. قربانعلی محمدپور در گفتوگو 
با خبرنگار تسنیم در رشت در مورد علل مرگ دو قلاده فک خزری 
که لاشه آن‌ها فروردین امسال در رودسر پیدا شده بود اظهار داشت: 
خفگی در آب بر اثر گیرافتادن در تور ماهیگیران علت اصلی مرگ 
فک‌های خزری یاد شده بوده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست 
گیلان عنوان کرد: اوایل فروردین امسال لاشه 2 نوزاد فک خزری در 
پره صیادان رودسری افتاد که بدن آن‌ها پوشیده از کرک سفید بود 
که بعد از کشف اجساد مراحل مربوطه برای تشخیص عامل دقیق 
مرگ آن‌ها توسط کارشناسان آغاز شد. محمدپور به نتایجی که پس 
از انجام تحقیقات به دست آمده اشاره کرد و افزود: بر اساس گزارش 
بیومتری و کالبدشکافی هیچ گونه علائم ضرب و جرح بر روی لاشه‌ها 
دیده نشد و علت مرگ دو قلاده فک خزری پیدا شده در رودسر 
خفگی در آب بر اثر گیرافتادن در تور ماهیگیران اعلام شد. وی در 
تشریح جزئیات بیشتر تحقیقات کالبدشکافی و نتایج به دست آمده 
آن ابراز داشت: با انجام تحقیقات گسترده کالبدشکافی کارشناسان 
ذیربط بر روی 2 قلاده فک خزری تلف شده در دریچه پیلور معده 
یکی از این فک‌ها، انسداد در اثر بلع تکه‌ای زباله پلاستیکی مشاهده 
شده است. محمدپور با تأکید بر اینکه انسداد بر اثر بلع تکه زباله 
پلاستیکی عامل مرگ فک مورد نظر نبوده است خاطرنشان کرد: با 
این وجود عامل یاد شده مذکور می‌توانست پس از گذشت چند روز 
و طولانی شدن زمان انسداد دستگاه گوارش، عامل مرگ این گونه 
جانوری در خطر انقراض شود. فک خزری در لیست جانواران به 
شدت در معرض انقراض قرار دارد و گیرافتادن در تور‌های ماهیگیری، 
برخورد با قایق‌ها و کشتی‌ها و کشتار عمدی ماهیگیران و شکارچیان، 
از  آلودگی‌های زیست محیطی، کاهش ذخایر غذایی دریای خزر 

عوامل تاثیرگذار در کاهش جمعیت فک خزری است.

با حضور نماینده یونسکو در ایران

یک گیلانی، مجموعه دار 
برتر کشور شد

ایران،  در  یونسکو  نماینده  حضور  با  امروز-  گیلان 
اکبری،  حسن  به  کشور  دار  مجموعه  برترین  تندیس 

مجموعه دار سکه و اسناد تاریخی گیلان رسید. 
در این مراسم  که به مناسبت هفته میراث فرهنگی و 
روز موزه در مجموعه تاریخی کاخ نیاوران تهران برگزار 
جمع  در  اکبری  حسن  تلاش  دهه  چند  پاس  به  شد 
آوری سکه های تاریخی ضرب گیلان، جمع آوری اسناد 
مشروطه گیلان و برگزاری نمایشگاه های متعدد در این 
زمینه، شایسته تقدیر و عنوان برترین مجموعه دار کشور 

از آن وی شد.
در این مراسم نماینده یونسکو در ایران، رئیس ایکوم و 

معاون میراث فرهنگی کشور نیز حضور داشتند.

مدیر روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان گیلان 

منصوب شد
مدیر  عنوان  به  ورزلدوست  مهرداد  امروز-  گیلان 
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان 
مدیر  بخشی  مریم  از سوی  شد. طی حکمی  منصوب 
کل ورزش و جوانان استان گیلان، مهرداد ورزلدوست 
کل  اداره  عمومی  روابط  مدیریت  سرپرست  عنوان  به 
ورزش و جوانان استان گیلان منصوب شد. گفتنی است 
پیش از این سعید علیپور مسئول روابط عمومی ورزش 
این  از  پیش  ورزلدوست  مهرداد  بود.  گیلان  جوانان  و 
سابقه سرپرستی باشگاه والیبال سفیر گیلان و همچنین 
شهرستان  اندام  پرورش  و  بدنسازی  هیئت  سرپرست 
رشت را در کارنامه دارد و با هیات ورزش های همگانی 
نیز سابقه همکاری دارد.  او همچنین در انتخابات دوره 
پنجم شورای شهر رشت کاندیدا بود و توانست ۱۰۴۳۹ 

رای به دست آورد.

طاعون دلیل مرگ مرال های 
تالش بود

گیلان امروز- مهمترين دلیل مرگ و مير مرال هاي 
طاعون  بيماري   ، تالش  داران  سياه  جنگلي  پارك 

نشخواركنندگان كوچك بوده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
گیلان، در پي مشاهده تلف شدن 6 راس مرال در پارك 
جنگلي سياه داران تالش اقدامات لازم در خصوص نمونه 
حفاظت  كارشناسان  توسط  ها  لاشه  بررسي  و  برداري 

محيط زيست و دامپزشكي  شهرستان تالش انجام شد.
در بررسي آزمايشگاهي از نمونه اخذ شده از لاشه، ويروس 
غير   ( كوچك  نشخواركنندگان  طاعون  بيماري  عامل 
مشترك بين انسان و دام ( مشاهده شد. اين گزارش مي 
افزايد شبكه دامپزشكي شهرستان تالش به منظور كنترل 
نواحي  واكسيناسيون  قبيل  از  لازم  اقدامات   ، بيماري 
هاي  مرال  واكسيناسيون   و  سمپاشي  و  پارك  اطراف 
باقيمانده در پارك جنگلي سياه داران تالش را انجام داده 
و همچنين بر استخدام مسئول فني ) دكتر دامپزشك (

توسط شهرداري  تالش به عنوان بهره بردار پارك جنگلي 
و مرال هاي موجود در آن به منظور كنترل و نظارت بر  

سلامت مرال هاي  اين پارك جنگلي تايكد کرده است.

شروع گلدهی سوسن چلچراغ 
از نیمه خردادماه

گیلان امروز- رییس اداره حفاظت محیط زیست رودبار 
گفت: امسال به دلیل موج سرما ، برف نابهنگام و یخبندان 
با شرایط موجود‌، زمان شروع  اردیبهشت ماه ، احتمالا 
گلدهی سوسن چلچراغ با تاخیر از نیمه خردادماه جاری 
شروع شود. رامین حسین زاده با اشاره به آخرین بازدیدها 
در   ، چلچراغ  سوسن  گل  ملی  طبیعی  اثر  وضعیت  از 
خصوص وضعیت بوته های گل گفت: امسال با رسیدگی و 
مراقبت خوبی که صورت گرفته و همچنین ایام پر بارانی 
که سپری کردیم، بوته های گل در وضعیت بسیار خوبی 
به سر می برند. وی ادامه داد: وضعیت آفت طبیعی این 
 Lilioceris گل که نوعی حشره کفدوزک مانند به نام
faldermni است که تحت کنترل بوده و درهمین 
راستا محیط بانان همه روزه به صورت بیولوژیک و دستی 
اقدام به جمع آوری این حشره ها و انتقال آنان به مناطق 
دور دست می کنند که با این اقدام جمعیت این آفت 
کنترل شده و احتمال آسیب رساندن آن به گل از بین 
خواهد رفت.  حسین زاده اضافه کرد‌: با توجه به مراجعه 
زودتر از موعد علاقه مندان بازدید از گل ، تقاضا می کنیم 
تا اخبار مربوط به وضعیت گل را از پورتال رسمی اداره کل 
محیط زیست گیلان دنبال و بعد از اطمینان یافتن از زمان 

دقیق گلدهی ، به محل مراجعه کنند.
 Lilium lederbourii سوسن چلچراغ با نام علمی
شناس  گیاه  یک  توسط   1354 سال  در  بار  نخستین 
فرانسوی به نام )لدربوری( در منطقه داماش شهرستان 
رودبار شناسایی شد و پس از آن، از سوی شورای عالی 
حفاظت محیط زیست به عنوان یک اثر ملی طبیعی به 

ثبت رسید.

گیلان امروز- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گیلان اعلام 
کرد: سازماندهی بناهای تاریخی میدان انزلی نیازمند بازنگری در قوانین است.

شهرود امیر انتخابی در حاشیه بازدید از بناهای تاریخی میدان امام خمینی شهرستان 
امام خمینی)ره(  تاریخی محدوده میدان  بناهای  تکلیف  تعیین  بندرانزلی در خصوص 
قوانین میراث فرهنگی  از  این میدان برخی  تاریخی  بناهای  بازسازی  برای  اظهار کرد: 
نیازمند بازنگری است و این امر خارج از حوزه مسئولیت اداره کل میراث فرهنگی استان 

است و باید در خارج از حوزه گیلان مرتفع شود.
وی با اشاره به اینکه تعارض نماهای دو سوی ساختمان های میدان امام خمینی)ره( باید 

رفع شود افزود: پرونده بناهای تاریخی میدان مرکزی بندرانزلی آماده و مشکلات میراثی 
آن نیز با سازمان میراث فرهنگی کشور مطرح شده و قول مساعد داده که این مشکل 
هرچه زودتر مرتفع شود تا شاهد بازسازی این بناها و خروج میدان امام از وضعیت فعلی 

باشیم.
امیر انتخابی تاکید کرد: دو بانک تجارت و رفاه کارگران موجود در میدان امام نیز باید 
نمای خود را به نمای سنتی تغییر داده و حساسیت های میراثی را رعایت کنند تا علاوه 
بر انجام مطالبات مردم ، منظر شهری با بافت تاریخی حفظ شده و شهر از این شکل بهم 

ریخته خلاص شود.

فرماندار شهرستان رشت:

سرمایه‌گذاری‌ها حتما باید منجر به ایجاد فرصت شغلی شود
گیلان امروز- فرماندار شهرستان رشت با تاکید بر اینکه سرمایه گذاری‌ها حتما باید 
منجربه ایجاد فرصت شغلی شود، گفت: به عنوان دستگاه‌های اجرایی باید فرصت‌ها و 

بسترهای سرمایه گذاری و کارآفرینی را در شهرستان شناسایی کنیم.
میرشمس مومنی‌زاده در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان رشت که در 
فرمانداری برگزار شد، اظهار کرد: اعتقاد داریم که اولویت نظام، کشور و دولت ساماندهی 
اقتصاد و  برای ساماندهی مسائل  بناداریم که  اگر  اقتصادی و معیشتی است و  مسائل 

معیشت کشور قدم برداریم باید در راستای رونق تولید گام مهم و تاثیرگذاری برداریم.
است  طبیعی  برسیم  تولید  رونق  به  می‌خواهیم  اگر  افزود:  رشت  شهرستان  فرماندار 
باید از تولیدکننده، کارآفرینان و سرمایه گذاران حمایت کنیم تا بتوانند در حوزه‌های 
داشته  تولید  و  کنند  گذاری  سرمایه  کشاورزی  و  گردشگری  از صنعت،  اعم  مختلف 

باشند.
وی ادامه داد: ما به عنوان دستگاه‌های اجرایی باید فرصت‌ها و بسترهای سرمایه گذاری 

و کارآفرینی را در شهرستان شناسایی کنیم و بتوانیم از ظرفیت خیلی خوبی که دولت 
در قالب تسهیلات اشتغالزایی در اختیار ما قرار داده، استفاده نماییم.

ایجاد فرصت شغلی  باید منجربه  اینکه سرمایه گذاری‌ها حتما  تاکیدبر  با  مومنی‌زاده 
شود، گفت: اقدامات وقتی ارزشمند می‌شود که منجربه اشتغالزایی شود؛ متاسفانه هنوز 
موفقیت لازم را در این خصوص کسب نکرده‌ایم زیرا در بخشی از دستگاه‌های اجرایی 

و بانک‌ها اهتمام کافی صورت نگرفته است.
فرماندار شهرستان رشت تصریح کرد: باید از فرصت فراهم آمده به خوبی استفاده کنیم 
و شاهد یک شتاب در جذب تسهیلات باشیم تا ضمن حمایت از تولیدکننده و تولید 

هم رونق یابد.
بررسی  ضمن  کرد  تاکید  اجرایی  دستگاه‌های  مدیران  و  بخشداران  به  خطاب  وی 
پرونده‌ها و طرح‌های رد شده، عملکردها را ارزیابی کنند و نواقص را برطرف کرده تا 

عقب ماندگی شهرستان رشت در جذب تسهیلات جبران شود.

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خبر داد:

سازماندهی بناهای تاریخی میدان انزلی نیازمند بازنگری در قوانین است

معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان خبر داد:

برگزاری ۱۷ برنامه شاخص و فرهنگی گرامیداشت فتح خرمشهر در سراسر گیلان
گیلان امروز- معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان گفت : در ایام الله سوم خرداد و 
گرامیداشت سالروز فتح خرمشهر ۱۷ برنامه شاخص و فرهنگی و عام المنفعه در گیلان 

 ۱۹ افتتاح  که  می‌شود  برگزار 
واحد مسکن محرومان و شروع به 
ساخت ۱۰ واحد دیگر در روزهای 

آینده از جمله این برنامه‌هاست.
مصطفی‌پور  حسین  سرهنگ 
منظور  به  که  خبری  نشست  در 
تشریح برنامه‌های سپاه در ایام‌الله 
حماسه سوم خرداد برگزار شد  با 
بیان اینکه از اول تا چهارم خرداد 
بزرگداشت  ایام  ویژه  برنامه‌های 
خرمشهر  آزادسازی  حماسه 
این  کرد:‌  تصریح  می‌شود  برگزار 
برنامه‌های نمادین، با هدف ترویج 
خودباوری  و  مقاومت  فرهنگ 
فرهنگ  اشاعه  و  دینی  و  ملی 
ولایتمداری و پیروی از رهبری در 
متنوعی ‌اجرایی  بسیار  حوزه‌های 

می‌شوند.
برنامه‌های  محوری  شعار  وی 
سوم  حماسه  بزرگداشت  امسال 

خرداد را “ما پیروز هستیم” اعلام کرد و بیان داشت: برنامه‌های‌ پاسداشت ایام‌الله آزاد 
سازی خرمشهر و عملیات بیت‌المقدس در ‌۴ روز متوالی در تمام شهرستان‌های استان 

گیلان برگزار می‌شو‌ند.
وی انتقال ارزش‌های والای دفاع مقدس به نسل‌های امروز و نسل‌های آینده با هدف 
حفظ و حراست از انقلاب اسلامی را‌ مورد تأکید قرار داد و ابراز داشت: تاریخ ۸ ساله دفاع 
مقدس مملو از فداکاری‌ها و ایثارگری‌های مردم این مرز و بوم است که برای میهن خود 

خالصانه جان‌فشانی کردند.
مصطفی‌پور با تأکید بر اینکه عملیات آزادسازی خرمشهر سرآغازی برای شکست‌های 
پی در پی دشمن در جبهه نبرد با جمهوری اسلامی بود عنوان کرد:‌ تا قبل از انجام این 
عملیات، دشمن بعثی با یک غرور بسیار خاصی سوار بر اتفاقات جنگ بود و خوزستان را 

جزئی از خاک خود تلقی می‌کرد.
وی غرور رژیم بعث عراق را ناشی از حمایت‌های همه جانبه جبهه لیبرالیسم و کمونیست 
دانست و خاطرنشان کرد: در هیچ جنگ و کارزاری در جهان دو جبهه شرق و غرب با 
یکدیگر علیه یک ملت و کشوری مستقل متحد نشده بودند اما در دوران جنگ ۸ ساله 

ایران و عراق، این اتحاد ننگین شکل گرفت.
دشمن بدنبال به افسانه تبدیل کردن ارزش های دفاع مقدس است

معاون هماهنگ کننده سپاه قدس گیلان هجوم ناجوانمردانه جبهه شرق و غرب و دفاع 
آنان از رژیم بعث عراق در جریان دفاع مقدس را مورد اشاره قرار داد و گفت: گوشه و 
کنار این خاک پرگهر یادآور حضور مردان و زنانی است که روزی با دستان خالی در برابر 

لشکری بزرگ از جهان استکبار ایستادگی کردند.
از برگزاری مراسم‌هایی نظیر پاسداشت حماسه آزادسازی خرمشهر  مصطفی‌پور هدف 
را جلوگیری از فراموش شدن آرمان‌های شهدا و انقلاب دانست و ابراز داشت:‌ دشمن 
می‌خواهد این ارزش‌ها برای نسل‌های جدید به افسانه تبدیل شود، تا انگیزه جوانان برای 

دفاع از کشورمان از بین برود.
وی با بیان اینکه دشمن برای به‌وجود آوردن نسلی توخالی و بدون هیچ عقبه اعتقادی 
برنامه‌ریزی وسیعی را انجام می‌دهد افزود: برای جلوگیری از به ثمر نشستن توطئه‌های 
دشمن لازم است با کارهای فرهنگی و به‌صورت کاملًا هدفمندانه و درست، ارزش‌های 

انقلاب به نسل‌های جدید انتقال پیدا کند.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان در تشریح ویژگی‌های منحصر به فرد عملیات 
بیت‌المقدس که به آزادسازی خرمشهر ختم شد گفت: در طول ایام هشت ساله دفاع 
مقدس عملیات‌ فتح خرمشهر به جهت آنکه در برهه حساسی از جنگ انجام شد به عنوان 

شاخص‌ترین عملیات این دوران محسوب می‌شود.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان پیروزی رزمندگان اسلام در عملیات بیت‌المقدس 
را نقطه عطفی در تاریخ دوران دفاع مقدس قلمداد کرد و گفت: در خلال برگزاری این 
عملیات، دشمن نه تنها با خفت و خواری خرمشهر قهرمان را ترک کرد بلکه این موضوع 

سرآغازی برای شکست‌های پی در پی ارتش بعثی شد.
مصطفی‌پور خرمشهر را الهام‌بخش مفهوم دفاع از ارزش‌های انقلاب و پاسداری از آب و 
خاک میهن خواند و عنوان کرد:‌ اگر امروز هم در منطقه، مقاومتی از سوی امت‌های آزاده 
جهان اسلام علیه استکبار جهانی شکل گرفته همه این‌ها برگرفته و وامدار حماسه بزرگ 

فتح خرمشهر است.
وی با اشاره به اینکه در این برهه بسیار حساس زمانی خرمشهرهای بسی سخت‌تر در 
پیش است اظهار داشت: دشمن با جدیت تمام برای شکستن مقاومت کشور به ویژه در 
حوزه‌های اقتصادی در حال تلاش و برنامه‌ریزی است تا با تنگ‌تر کردن عرصه، به خیال 

خام خود زمینه نابودی انقلاب را فراهم کند.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان حفظ وحدت و یکپارچگی در برابر دشمن و 
تصریح  و  دانست  امروز  موضوعات  مهم‌ترین  از  را  اقتصادی  رفع مشکلات  برای  کمک 
کرد: اگر اتحاد و همدلی مانند ایام 
دفاع مقدس در کشور ایجاد شود، 
دشمن با هیچ حربه و ابزاری قادر 
خود  نقشه‌های  کردن  پیاده  به 

نیست.
مصطفی‌پور با تأکید بر اینکه در 
مفاهیم  و  ارزش‌ها  انتقال  حوزه 
فرهنگی  کارهای  مقدس  دفاع 
عنوان  است  نشده  انجام  زیادی 
تجاوزها  برای  آمریکایی‌ها  کرد:‌ 
و ظلم‌هایی که در سایر کشورها 
فیلم‌ها  مهیج‌ترین  داده‌اند  انجام 
از  ما،  کشور  در  اما  می‌سازند  را 
آثار  اسلام  رزمندگان  ایثارگری 

هنری زیادی وجود ندارد.
وی غفلت در حوزه‌های فرهنگی 
ارزش‌های  ترویج  برای  هنری  و 
خاطرات  و  اسلامی  انقلاب  ناب 
ارزشمند هشت سال دفاع مقدس 
گفت:  و  داد  قرار  انتقاد  مورد  را 
امیدواریم نهادها و دستگاه‌های فرهنگی در این حوزه بیشتر ورود کنند در غیر این‌صورت، 

زمینه برای توطئه چینی‌های دشمنان فراهم می‌شود.

عملیات بیت المقدس ۲۶۰ شهید گیلانی دارد
معاون هماهنگ کننده سپاه قدس گیلان تعداد شهدای گیلانی عملیات بیت‌المقدس را 
۲۶۰ نفر اعلام کرد و ابراز داشت: در میان این شهدای والامقام فرماندهان شاخصی نیز 
وجود دارد که تا به امروز برای شناساندن و معرفی آنان به نسل‌های جدید کار فرهنگی 

در خور شایسته‌ای انجام نشده است.
مصطفی‌پور در تشریح جزئیات مراسمات بزرگداشت حماسه فتح خرمشهر نیز از تدوین و 
برگزاری ۱۷ برنامه شاخص در سراسر استان سخن گفت و تصریح کرد:‌ برگزاری مراسم 
بزرگ محفل انس با قرآن ویژه بیش از ۸۰۰ نفر از نیروهای مسلح مستقر در گیلان از 

جمله برنامه‌های سپاه قدس در این ایام به شمار می‌آید.
وی برگزاری دو یادواره شهدای والامقام عملیات بیت‌المقدس در روز ۲ خرداد واقع در 
گلزار شهدای شهر رشت را مورد اشاره قرار داد و افزود: برای تجلیل از مقام شامخ شهدای 
این عملیات و خانواده‌های معظم آنان، برنامه‌های مشابهی نیز در سراسر شهرستان‌های 

استان گیلان برگزار می‌شود.
معاون هماهنگ کننده سپاه قدس گیلان نشست کارکرد رسانه‌ها در دفاع مقدس توسط 
افتتاح ۱۹ واحد مسکن  بسیج رسانه استان را نیز مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: 
محرومان و شروع به ساخت ۱۰ واحد دیگر در روزهای آینده از جمله برخی از اقدامات 

سپاه قدس گیلان در حوزه خدمت‌رسانی محسوب می‌شود.
مصطفی‌پور مشارکت سپاه قدس گیلان و کمیته امداد استان برای ساخت هزار واحد 
مسکن محرومان را نیز مورد تأکید قرار داد و خاطرنشان کرد:‌ سپاه قدس گیلان در 
حوزه خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی آمادگی دارد با نهادها و دستگاه‌های مرتبط استان 

فعالیت‌های مشترکی را به انجام برساند.
وی افتتاح و بهره‌برداری از ۶ واحد پایگاه و حوزه مقاومت بسیج در سراسر استان گیلان به 
مناسبت فرا رسیدن سالروز فتح خرمشهر را مورد اشاره قرار داد و گفت: برگزاری مسابقات 
فرهنگی و ورزشی توسط واحد تربیت بدنی سپاه قدس گیلان ‌از جمله دیگر برنامه‌های 

ایام پاسداست این روز بزرگ است.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان از ویزیت رایگان در مصلی‌های نماز جمعه توسط 
بسیج جامعه پزشکان استان خبر داد و عنوان کرد: غبار روبی و عطرافشانی مزار شهدا و 
برگزاری میزهای خدمت جهادی توسط بسیج کارمندان سپاه برای رفع مشکلات مردم، 

سراسر استان گیلان در دستور کار قرار دارد.
مصطفی‌پور از تشکیل جلسه‌های صالحین و اجرای مراسم‌های خاطره‌گویی در سطح 
ادارات سخن گفت و گفت:‌ نشست‌های بصیرتی و سیاسی در سطح مساجد و پایگاه‌های 
مقاومت بسیج و جلسات تبیین ابعاد بیانیه گام دوم انقلاب و حماسه فتح خرمشهر، در 

ایام پاسداشت عملیات فتح خرمشهر برگزار می‌شود.
وی تهیه سبدهای کالا و توزیع آن در بین نیازمندان به ویژه در مناطق محروم استان را 
از برنامه‌های سپاه قدس گیلان خواند و افزود: در روز سوم خرداد نیز تدارک لازم برای 
شرکت حماسی بسیجیان به صورت سازمان‌یافته در آئین عبادی و سیاسی نماز جمعه 

انجام شده، که با سخنرانی فرماندهان سپاه برگزار می‌شود.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس گیلان با اشاره به برپایی نمایشگاه کتاب و فضاسازی 
فرهنگی و تبلیغی در سطح پایگاه‌های مقاومت بسیج گیلان در ایام پاسداشت عملیات 
بیت‌المقدس گفت: چهارم خرداد به عنوان روز مقاومت مردم دزفول نامگذاری شده، ‌که 

برای تببین این موضوع نیز برنامه‌هایی برگزار می‌شود.


